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LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO / EJECUTIVO SINGULAR/ BANCO AGRARIO S.A VS
EDILBERTO VALDERRAMA IBARBUEN/ RAD 2022-00008

MARÍA VICTORIA SÁNCHEZ GUZMÁN <mvsanchez57@hotmail.com>
Mar 15/11/2022 10:51 AM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Rovira <j01prmrovira@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Señor
JUEZ 1 PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA 

De conformidad con los lineamientos expresados en la Ley 2213 de 13 de junio de 2022, me
permito adjuntar al presente, mensaje de datos correspondiente.

Cordial saludo,

MARÍA VICTORIA SÁNCHEZ GUZMÁN 
ABOGADA EXTERNA
BANCO AGRARIO D ECOLOMBIA
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Señor 
JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA 
E.                S.                        D. 

 
 
 

Ref.   PROCESO EJECUTIVO  
          Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.  
          Demandado:  EDILBERTO VALDERRAMA IBARBUEN 
 
RAD. Nº: 2022-00008 

 
 
 
 

MARÍA VICTORIA SÁNCHEZ GUZMÁN, identificada como aparece al pie de mi 
respectiva firma, actuando en calidad de apoderada judicial del BANCO AGRARIO S.A. 
dentro del proceso de la referencia, respetuosamente me permito ANEXAR 
LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO DE LAS OBLIGACIONES DEMANDADAS.   

 
 
 

 
 
 

Del señor Juez, atentamente, 
 

 
 
 

Atentamente,   
 
 
 
MARÍA VICTORIA SÁNCHEZ GUZMÁN 
C.C. Nº 38’232.813 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MARIA VICTORIA SÁNCHEZ GUZMÁN 
Abogada - Universidad del Rosario 

 

 

 
Transversal 14 Nº 69 B-54 Torre alta del Vergel Ibagué 

Celular 300-6755045   mvsanchez57@hotmail.com 

 

 
DE LA OBLIGACIÓN: 725066600134933 
 

FECHA MES 
TASA DE 
INTERES 

DIAS CAPITAL 
 

INTERES 

01/01/2022 ENERO 1,97 12 1.810.061,00 14.263,28 

01/02/2022 FEBRERO 2,04 28 1.810.061,00 34.463,56 

01/03/2022 MARZO 2,05 30 1.810.061,00 37.106,25 

01/04/2022 ABRIL 2,11 30 1.810.061,00 38.192,29 

01/05/2022 MAYO 2,18 30 1.810.061,00 39.459,33 

01/06/2022 JUNIO 2,24 30 1.810.061,00 40.545,37 

01/07/2022 JULIO 2,33 30 1.810.061,00 42.174,42 

01/08/2022 AGOSTO 2,42 30 1.810.061,00 43.803,48 

01/09/2022 SEPTEIMBRE 2,54 30 1.810.061,00 45.975,55 

01/10/2022 OCTUBRE 2,65 30 1.810.061,00 47.966,62 

01/11/2022 NOVIEMBRE 2,76 11 1.810.061,00 18.317,82 

INTERESES CORRIENTES       175.623,00 

INTERESES DE MORA         $       402.267,96  

SALDO DE LA OBLIGACION        $    2.387.951,96  
 
 

 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066600216256 
 
 

FECHA MES 
TASA DE 
INTERES 

DIAS CAPITAL 
 

INTERES 

01/01/2022 ENERO 1,97 12 12.000.000,00 94.560,00 

01/02/2022 FEBRERO 2,04 28 12.000.000,00 228.480,00 

01/03/2022 MARZO 2,05 30 12.000.000,00 246.000,00 

01/04/2022 ABRIL 2,11 30 12.000.000,00 253.200,00 

01/05/2022 MAYO 2,18 30 12.000.000,00 261.600,00 

01/06/2022 JUNIO 2,24 30 12.000.000,00 268.800,00 

01/07/2022 JULIO 2,33 30 12.000.000,00 279.600,00 

01/08/2022 AGOSTO 2,42 30 12.000.000,00 290.400,00 

01/09/2022 SEPTEIMBRE 2,54 30 12.000.000,00 304.800,00 

01/10/2022 OCTUBRE 2,65 30 12.000.000,00 318.000,00 

01/11/2022 NOVIEMBRE 2,76 11 12.000.000,00 121.440,00 

INTERESES CORRIENTES       2.270.720,00 

INTERESES DE MORA         $    2.666.880,00  

SALDO DE LA OBLIGACION        $  16.937.600,00  
 

 
 
 

DE LA OBLIGACIÓN: 4481860003599799 
 
 

FECHA MES 
TASA DE 
INTERES 

DIAS CAPITAL 
 

INTERES 

01/01/2022 ENERO 1,97 12 1.360.719,00 10.722,47 

01/02/2022 FEBRERO 2,04 28 1.360.719,00 25.908,09 

01/03/2022 MARZO 2,05 30 1.360.719,00 27.894,74 

01/04/2022 ABRIL 2,11 30 1.360.719,00 28.711,17 

01/05/2022 MAYO 2,18 30 1.360.719,00 29.663,67 

01/06/2022 JUNIO 2,24 30 1.360.719,00 30.480,11 

01/07/2022 JULIO 2,33 30 1.360.719,00 31.704,75 

01/08/2022 AGOSTO 2,42 30 1.360.719,00 32.929,40 

01/09/2022 SEPTEIMBRE 2,54 30 1.360.719,00 34.562,26 
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01/10/2022 OCTUBRE 2,65 30 1.360.719,00 36.059,05 

01/11/2022 NOVIEMBRE 2,76 11 1.360.719,00 13.770,48 

INTERESES DE MORA         $       302.406,19  

SALDO DE LA OBLIGACION        $    1.663.125,19  
 
 
 
 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066600134933 $    2.387.951,96 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066600216256 $    16.937.600,00 

DE LA OBLIGACIÓN: 4481860003599799 $    1.663.125,19 

TOTAL $ 20.988.677,15 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


